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Lp. Nazwisko Imię E-mail Język obcy 

1.  Adamczyk-Pelcer  Marzena  mpelcer@wp.pl francuski 

2.  Ambroziak Małgorzata  looloo@poczta.wp.pl angielski 

3.  Bogdał-Flaga  Małgorzata  malgorzata.bf@poczta.onet.pl angielski 

4.  Breszka-Jędrzejewska  Krystyna  krystyna.breszka-jedrzejewska@p.lodz.pl angielski 

5.  Bukowska-Ulatowska Małgorzata bukowska@gd.onet.pl angielski 

6.  Burcan-Krawczyk  Agnieszka  agnieszka.burcan-krawczyk@p.lodz.pl angielski 

7.  Czarnecki Piotr  piotr_czarn@wp.pl francuski, hiszpański 

8.  Dziubińska  Marta marta.dziubinska@p.lodz.pl angielski 

9.  Gala-Wójcik Joanna geminus61@o2.pl angielski, niemiecki 

10.  Grąz  Dominik  grazdominik@gmail.com angielski 

11.  Grzegorczyk Małgorzata gosiak_150@wp.pl hiszpański 

12.  Jarońska Anna  ania.wes@wp.pl angielski 

13.  Jasińska  Magdalena  magdalena.jasinska@p.lodz.pl angielski 

14.  Kiermasz  Zuzanna  zuzannakiermasz@gmail.com angielski 

15.  Kleczkowska  Agnieszka agnieszka.kleczkowska@p.lodz.pl angielski 



 2 
 

 

 

16.  Kopczyńska Justyna  kopczynskajustyna@wp.pl rosyjski 

17.  Łacińska-Wójcik  Izabella  Isawojcik@poczta.onet.pl angielski 

18.  Łyżwa  Joanna joanna.lyzwa@p.lodz.pl angielski 

19.  Miłosz-Bartczak  Joanna joanna.milosz-bartczak@p.lodz.pl angielski 

20.  Młyńska Marta mlynska.m@wp.pl niemiecki 

21.  Nowacka  Magdalena magdalena.nowacka@p.lodz.pl angielski 

22.  Pfeif Dominika mumiki@interia.pl niemiecki 

23.  Pylak Agnieszka  agnieszka.pylak@wp.pl angielski 

24.  Rodak Agata agatarodak@gazeta.pl hiszpański 

25.  Sadal Anna  annasadal@wp.pl niemiecki 

26.  Słowik Renata  renataslowik24@gmail.com niemiecki 

27.  Szafran  Agnieszka agnszafran@gmail.com angielski 

28.  Szarzyńska Cecylia  cecylia.szarzynska@gmail.com niemiecki 

29.  Szymańska  Agnieszka szymanska.agnieszka0@gmail.com angielski 

30.  Wajs  Agnieszka awajs.mail@gmail.com angielski 

31.  Wróbel  Katarzyna  k.wrobel@wom.edu.pl angielski 

 


